
 
 

 

ONEMOCNĚNÍ NEBO PŘÍZNAK NEMOCI POSTUP 
„BÍLÁ“ VIROVÁ NEBO „ZELENÁ“ BAKTERIÁLNÍ RÝMA 

ZÁNĚT SPOJIVEK 

ALERGICKÁ RÝMA (NUTNÁ ZPRÁVA OD ODBORNÉHO LÉKAŘE) 

VLHKÝ KAŠEL /SUCHÝ KAŠEL, KTERÝ SE PROJEVUJE 

V KLIDU NEBO PŘI ULEHNUTÍ DO LŮŽKA 

VLHKÝ KAŠEL /SUCHÝ KAŠEL, KTERÝ SE OBJEVUJE PO 

NÁMAZE NEBO PŘECHODU Z TEPLA DO ZIMY A NAOPAK 

PO OČKOVÁNÍ (24 HOD. PO APLIKACI OČKOVACÍ LÁTKY) 

TEPLOTA 37 STUPŇŮ A VÍCE (I DEN PŘED NÁSTUPEM DO ZŠ) 

ZVRACENÍ (I DEN PŘED NÁSTUPEM DO ZŠ) 

PRŮJEM (I DEN PŘED NÁSTUPEM DO ZŠ) 

PLANÉ NEŠTOVICE 

SPÁLA 

VŠI NEBO HNIDY VE VLASECH 

IMPETIGO 

Pokud u žáka pedagogický pracovník shledá nějaký příznak 

onemocnění, bude žák odeslán domů! Děkujeme za dodržování! 

S TÍMTO 

ONEMOCNĚNÍM 

NEBO 

PŘÍZNAKY 

ONEMOCNĚNÍ 

MŮŽE DÍTĚ DO 

ŠKOLY 

S TÍMTO 

ONEMOCNĚNÍM 

NEBO 

PŘÍZNAKY 

ONEMOCNĚNÍ 

DÍTĚ DO ŠKOLY 

NESMÍ 

TOTO 

ONEMOCNĚNÍ 

MUSÍM VE 

ŠKOLE 

NAHLÁSIT, ABY 

NEDOŠLO 

K DALŠÍMU 

ŠÍŘENÍ 

JE NUTNÁ 

LÉKAŘSKÁ 

ZPRÁVA, ŽE JE 

DÍTĚ JIŽ 

ZDRAVÉ 


